ca rim Main ici pat dAlbcticarca
A'eridcLPckfire Ibicaporact, Sri - C•entitrc) - 2.40-047)
CINIP3 12_1478_98121/00401 -813 I Teteharle: 0343)3558_139 4?

Requerimento n 0001/ 2023 fin  Vereador Manoel Luiz Alves Filho

Assunto: Iluminação Pública

Ao:

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Abaiara
Afonso Tavares Leite

Venho com o presente solicitar de vossa excelência que
seja enviada uma equipe do setor de iluminação pública para solucionar o
problema com a troca de lâmpadas queimadas nos postes, nas localidades do
sitio campestre e Araujo.

Certo de que serei atendido desde já os meus sinceros
agradecimentos de estima e alta consideração.

Sala das sessões da Câmara de Abaiara em 13 de Fevereiro de 2023.

Atenciosamente

Adel "JJAI -R'i'l°noel Vies ilho
Vereador (presidente)

Ao
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Abaiara
Afonso Tavares Leite
Abaiara Ce

EM:

BIDO
2 J23

PREFEITb A 1 T1.DE ABAIARA
CNPJ: 531/0001-1i.1